
UCHWAŁA NR XLI/374/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi zielonogórskiemu przez gminę 
Nowogród Bobrzański na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/308/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi zielonogórskiemu przez gminę Nowogród Bobrzański na 
realizację zadania publicznego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla powiatu 
zielonogórskiego w 2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Wzmocnienie 
nawierzchni drogi powiatowej nr 1182F na odcinku od drogi krajowej nr 27 do m. Krzewiny” 
w wysokości 206.596,00 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 
00/100). ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EEC7FD-DD3F-485C-8BA1-B5FFC748DCB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




